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60 m – mlañi juniori – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.  1111  Antonio ZELI Ć                  1994  SVA             7,16 Q 
        2.   697  Matija CECI Ć                   1993  MZ              7,45 q 
        3.   761  Hrvoje MARINI Ć                 1993  MZ              7,55 
        4.   541  Frano GRŽI Ć                    1996  KAT             8,26 
            1285  Vjeko IGREC                    19 95  ZAG              ns 
 

Skupina 2 
 
        1.   743  Ivan PAPAC                     19 93  MZ              7,45 Q 
        2.   880  Marin JURJEVI Ć                 1993  OLZ             7,50 q 
        3.  1863  Lovro LIBRI Ć                   1994  SAM             7,61 
        4.  1814  Filip KORAŽIJA                 19 95  SAM             7,87 
        5.   542  Matija JURANOVI Ć               1996  KAT             8,33 
             747  Antun OMR ČEN                   1994  MZ               ns 
 

Skupina 3 
 
        1.  1057  Javor KLEM                     19 93  SO              7,56 Q 
        2.   390  David SILJAN                   19 94  IP              7,73 
        3.   299  Antonio BILA Č                  1993  DZ              7,87 
        4.  1296  Matej LOVRI Ć                   1996  ZAG             8,42 
             524  Toni JONJI Ć                    1995  KAT              ns 
            1337  Luka FUZUL                     19 95  OLZ              ns 
 

Skupina 4 
 
        1.   716  Mateo RUŽI Ć                    1994  MZ              7,51 Q 
        2.  1146  Dražen HUDOLETNJAK             19 93  VŽ              7,55 
        3.   675  Robert SOKA Č                   1994  M Č              8,05 
        4.  1297  Bruno IMBRIŠAK                 19 95  ZAG             8,49 
        5.  1292  Kristian ČAČI Ć                 1995  ZAG             8,75 
             872  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ              dq 
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60 m – mlañi juniori – kvalifikacije (ukupno)  
 
        1.  1111  Antonio ZELI Ć                  1994  SVA             7,16 Q 
        2.   743  Ivan PAPAC                     19 93  MZ              7,45 Q 
        2.   697  Matija CECI Ć                   1993  MZ              7,45 q 
        4.   880  Marin JURJEVI Ć                 1993  OLZ             7,50 q 
        5.   716  Mateo RUŽI Ć                    1994  MZ              7,51 Q 
        6.   761  Hrvoje MARINI Ć                 1993  MZ              7,55 
        7.  1146  Dražen HUDOLETNJAK             19 93  VŽ              7,55 
        8.  1057  Javor KLEM                     19 93  SO              7,56 Q 
        9.  1863  Lovro LIBRI Ć                   1994  SAM             7,61 
       10.   390  David SILJAN                   19 94  IP              7,73 
       11.   299  Antonio BILA Č                  1993  DZ              7,87 
       11.  1814  Filip KORAŽIJA                 19 95  SAM             7,87 
       13.   675  Robert SOKA Č                   1994  M Č              8,05 
       14.   541  Frano GRŽI Ć                    1996  KAT             8,26 
       15.   542  Matija JURANOVI Ć               1996  KAT             8,33 
       16.  1296  Matej LOVRI Ć                   1996  ZAG             8,42 
       17.  1297  Bruno IMBRIŠAK                 19 95  ZAG             8,49 
       18.  1292  Kristian ČAČI Ć                 1995  ZAG             8,75 
             872  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ              dq 
             524  Toni JONJI Ć                    1995  KAT              ns 
             747  Antun OMR ČEN                   1994  MZ               ns 
            1285  Vjeko IGREC                    19 95  ZAG              ns 
            1337  Luka FUZUL                     19 95  OLZ              ns 
 
 
 

60 m – mlañi juniori – finale 
 
        1.  1111  Antonio ZELI Ć                  1994  SVA             7,18 
        2.   697  Matija CECI Ć                   1993  MZ              7,43 
        3.  1057  Javor KLEM                     19 93  SO              7,46 
        4.   743  Ivan PAPAC                     19 93  MZ              7,46 
        5.   880  Marin JURJEVI Ć                 1993  OLZ             7,51 
        6.   716  Mateo RUŽI Ć                    1994  MZ              7,56 
 
 
 

60 m prepone (h=0,914m) – mlañi juniori – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.   872  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ             8,68 Q 
        2.   873  Marko PESTI Ć                   1994  OLZ             8,75 Q 
        3.   697  Matija CECI Ć                   1993  MZ              8,75 q 
 

Skupina 2 
 
        1.   183  Filip FAJDETI Ć                 1993  DZ              8,71 Q 
        2.   716  Mateo RUŽI Ć                    1994  MZ              8,84 Q 
        3.   880  Marin JURJEVI Ć                 1993  OLZ             9,21 q 
        4.   529  Gordan DUGINA                  19 93  KAT             9,42 
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60 m prepone (h=0,914m) – mlañi juniori – kvalifikacije (ukupno)  
 
        1.   872  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ             8,68 Q 
        2.   183  Filip FAJDETI Ć                 1993  DZ              8,71 Q 
        3.   873  Marko PESTI Ć                   1994  OLZ             8,75 Q 
        4.   697  Matija CECI Ć                   1993  MZ              8,75 q 
        5.   716  Mateo RUŽI Ć                    1994  MZ              8,84 Q 
        6.   880  Marin JURJEVI Ć                 1993  OLZ             9,21 q 
        7.   529  Gordan DUGINA                  19 93  KAT             9,42 
 
 
 

60 m prepone (h=0,914m) – mlañi juniori – finale 
 
        1.   873  Marko PESTI Ć                   1994  OLZ             8,52 
        2.   183  Filip FAJDETI Ć                 1993  DZ              8,60 
        3.   697  Matija CECI Ć                   1993  MZ              8,67 
        4.   716  Mateo RUŽI Ć                    1994  MZ              8,92 
             872  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ              nz 
             880  Marin JURJEVI Ć                 1993  OLZ              ns 
 
 
 

Dalj – mla ñi juniori – finale 
 
        1.  1321  Filip PESTI Ć                   1994  OLZ             6,61 
        2.   873  Marko PESTI Ć                   1994  OLZ             6,53 
        3.   532  Filip PRAVDICA                 19 95  KAT             6,03 
        4.   769  David ŠARAN ČI Ć                 1995  MZ              6,00 
        5.  1128  Ivan LOVRENOVI Ć                1994  SVA             5,92 
        6.   529  Gordan DUGINA                  19 93  KAT             5,90 
        7.  1276  Marino UTKOVI Ć                 1993  ZAD             5,89 
        8.   542  Matija JURANOVI Ć               1996  KAT             5,13 
        9.   780  Jan MARKOVI Ć                   1994  MZ              5,12 
       10.   541  Frano GRŽI Ć                    1996  KAT             5,04 
       11.  1298  Filip ŠIJANSKI                 19 94  ZAG             4,50 
       12.  1299  Petar NOVAKOVI Ć                1996  ZAG             4,48 
            1281  Henis DŽAFERHODŽI Ć             1994  ZAG              0   nm 
            1296  Matej LOVRI Ć                   1996  ZAG              0   nm 
              66  Ivan MADUNI Ć                   1993  ASK              ns 
              93  Ivan BRKI Ć                     1994  ASK              ns 
            1283  Branimir Šimun GRGAS           19 95  ZAG              ns 
 
 
 

Vis – mla ñi juniori – finale 
 
        1.   828  Damir POSAVEC                  19 94  NED             1,83 
        1.  1300  Ante BARI Ć                     1993  ZAG             1,83 
        3.  1160  Luka ŠTEFAN                    19 93  VŽ              1,83 
        4.  1271  Jakov ZURAK                    19 95  ZAD             1,83 
        5.  1301  Sven KORI ČANČI Ć                1994  ZAG             1,75 
        6.   174  Fran TEJ                       19 95  DZ              1,70 
        7.   124  Tomislav KUJUNDŽI Ć             1996  DZ              1,65 
        8.   130  Filip BR ČI Ć                    1995  DZ              1,65 
        8.  1848  Damir POSLEK                   19 94  JC              1,65 
       10.   675  Robert SOKA Č                   1994  M Č              1,65 
       11.   173  Davor ANDRO ČEC                 1995  DZ              1,60 
       12.   279  Bruno KUZMANOVI Ć               1995  DZ              1,55 
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Troskok – mla ñi juniori – finale 
 
        1.  1321  Filip PESTI Ć                   1994  OLZ            13,22 
        2.   780  Jan MARKOVI Ć                   1994  MZ             11,51 
             104  Lovre FABJANAC                 19 93  ASK              ns 
             175  Ivan BRAŠKI Ć                   1993  DZ               ns 
 
 
 

Motka – mla ñi juniori – finale 
 
        1.  1055  Ivan HORVAT                    19 93  SO              4,61 HRJ,HRMJ 
        2.  1050  Antun Dino BELEGI Ć             1993  SO              4,20 
        3.   170  Hrvoje SEDLAR                  19 94  DZ              3,80 
        4.  1056  Tomislav ZRNO                  19 96  SO              3,40 HRkad 
        5.  1302  Niko BOTICA                    19 94  ZAG             2,80 
             172  Borna ŠARI Ć                    1996  DZ               ns 
 
 
 

Kugla (5 kg)  – mlañi juniori – finale 
 
        1.   537  Ivan BLAŠKOVI Ć                 1994  KAT            17,05 HRMJ 
        2.   216  Martin MARKOVI Ć                1996  DZ             14,41 
        3.   215  Hrvoje ŠKORI Ć                  1993  DZ             14,10 
        4.   789  Boris TRIFUNOVI Ć               1994  MZ             11,89 
        5.    51  Ademir HUJDUROVI Ć              1994  ALB             9,99 
             151  Fran RADONI Ć MAYR              1993  DZ               ns 
             287  Petar TOKI Ć                    1995  DZ               ns 
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60 m – mlañe juniorke – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.   624  Mateja JAMBROVI Ć               1996  M Č              7,85 Q 
        2.  1292  Valentina NOVOSEL              19 94  ZAG             8,34 
        3.   401  Valentina JURI Ć                1996  JAS             8,53 
        4.    54  Aleksandra DAI Ć                1995  ALB             9,04 
        5.    55  Sara JURAŠI Ć                   1995  ALB             9,24 
 

Skupina 2 
 
        1.  1185  Lucija POKOS                   19 94  VŽ              7,89 Q 
        2.   450  Katarina SMILJANEC             19 93  KK              8,32 q 
        3.   622  Iva NOVAK                      19 96  M Č              8,65 
        4.  1138  Lucija ŠIPOŠ                   19 94  VŽ              8,68 
        5.   529  Daniela RAIMUND                19 95  KAT             8,91 
        6.    56  Rea BEGI Ć                      1994  ALB             9,58 
 

Skupina 3 
 
        1.   449  Matea CAR                      19 94  KK              8,31 Q 
        2.  1259  Monika MILIVOJEVI Ć             1993  ZAG             8,39 
        3.   675  Lucija PASANEC                 19 95  MZ              8,60 
        4.  1243  Nikolina VOJNOVI Ć              1996  ZAG             8,76 
        5.    57  Ivana ŠPIONJAK                 19 95  ALB            10,16 
             126  Nika ŽUPA                      19 94  ASK              ns 
 

Skupina 4 
 
        1.   448  Lucija PETRUNI Ć                1995  KK              8,37 Q 
        2.  1245  Kristina BOŽI Ć                 1996  ZAG             8,91 
        3.   928  Jelena VUKADIN                 19 93  SVA             9,08 
             629  Kristina DUDEK                 19 94  M Č               dq 
             517  Marijela PAI Ć                  1995  KAT              ns 
            1588  Veronika KOSOVEC               19 93  PZV              ns 
 

Skupina 5 
 
        1.   516  Dragana MARUŠI Ć                1995  KAT             8,16 Q 
        2.   360  Luana ŠEBALJ                   19 96  IP              8,45 
        3.  1242  Tea ĆURAK                      1995  ZAG             8,7 1 
        4.  1589  Dolores ŠKRINJARI Ć             1994  PZV             9,47 
              59  Victoria RADOVI Ć               1997  ALB              ns 
            1619  Tara GLASER                    19 94  SAM              ns 
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60 m – mlañe juniorke (ukupno)  
 
        1.   624  Mateja JAMBROVI Ć               1996  M Č              7,85 Q 
        2.  1185  Lucija POKOS                   19 94  VŽ              7,89 Q 
        3.   516  Dragana MARUŠI Ć                1995  KAT             8,16 Q 
        4.   449  Matea CAR                      19 94  KK              8,31 Q 
        5.   450  Katarina SMILJANEC             19 93  KK              8,32 q 
        6.  1292  Valentina NOVOSEL              19 94  ZAG             8,34 
        7.   448  Lucija PETRUNI Ć                1995  KK              8,37 Q 
        8.  1259  Monika MILIVOJEVI Ć             1993  ZAG             8,39 
        9.   360  Luana ŠEBALJ                   19 96  IP              8,45 
       10.   401  Valentina JURI Ć                1996  JAS             8,53 
       11.   675  Lucija PASANEC                 19 95  MZ              8,60 
       12.   622  Iva NOVAK                      19 96  M Č              8,65 
       13.  1138  Lucija ŠIPOŠ                   19 94  VŽ              8,68 
       14.  1242  Tea ĆURAK                      1995  ZAG             8,7 1 
       15.  1243  Nikolina VOJNOVI Ć              1996  ZAG             8,76 
       16.  1245  Kristina BOŽI Ć                 1996  ZAG             8,91 
       16.   529  Daniela RAIMUND                19 95  KAT             8,91 
       18.    54  Aleksandra DAI Ć                1995  ALB             9,04 
       19.   928  Jelena VUKADIN                 19 93  SVA             9,08 
       20.    55  Sara JURAŠI Ć                   1995  ALB             9,24 
       21.  1589  Dolores ŠKRINJARI Ć             1994  PZV             9,47 
       22.    56  Rea BEGI Ć                      1994  ALB             9,58 
       23.    57  Ivana ŠPIONJAK                 19 95  ALB            10,16 
             629  Kristina DUDEK                 19 94  M Č               dq 
              59  Victoria RADOVI Ć               1997  ALB              ns 
             126  Nika ŽUPA                      19 94  ASK              ns 
             517  Marijela PAI Ć                  1995  KAT              ns 
            1588  Veronika KOSOVEC               19 93  PZV              ns 
            1619  Tara GLASER                    19 94  SAM              ns 
 
 
 

60 m – mlañe juniorke – finale 
 
        1.   624  Mateja JAMBROVI Ć               1996  M Č              7,76 HRkad 
        2.  1185  Lucija POKOS                   19 94  VŽ              7,84 
        3.   516  Dragana MARUŠI Ć                1995  KAT             8,13 
        4.   450  Katarina SMILJANEC             19 93  KK              8,31 
        5.   449  Matea CAR                      19 94  KK              8,32 
        6.   448  Lucija PETRUNI Ć                1995  KK              8,41 
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60 m prepone (h=0,762m) – mlañe juniorke – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.  1168  Dora PASKA                     19 94  VŽ              9,11 Q 
        2.  1266  Lucija MILOŠEVI Ć               1993  ZAG            10,04 q 
        3.   517  Marijela PAI Ć                  1995  KAT            10,10 q 
        4.   530  Ema SORI Ć                      1995  KAT            11,46 
        5.    53  Alma HUJDUROVI Ć                1995  ALB            11,87 
 

Skupina 2 
 
        1.     1  Ivana JELI Ć-BALTA              1994  BJ              9,07 Q 
        2.   289  Matea A ČKAR                    1994  DZ             10,23 
        3.   518  Agata POGANJ                   19 96  KAT            10,64 
             519  Anamarija GER ČER               1995  KAT              nz 
 

Skupina 3 
 
        1.   243  Valentina KRAMARI Ć             1995  DZ              9,16 Q 
        2.  1213  Anamaria ĆURKOVIĆ              1994  ZAD             9,35 q 
        3.  1251  Andrea BEŠTAK                  19 96  ZAG            10,79 
        4.  1267  Karla PERIŠA                   19 96  ZAG            10,84 
 
 
 

60 m prepone (h=0,762m) – mlañe juniorke – kvalifikacije (ukupno)  
 
        1.     1  Ivana JELI Ć-BALTA              1994  BJ              9,07 Q 
        2.  1168  Dora PASKA                     19 94  VŽ              9,11 Q 
        3.   243  Valentina KRAMARI Ć             1995  DZ              9,16 Q 
        4.  1213  Anamaria ĆURKOVIĆ              1994  ZAD             9,35 q 
        5.  1266  Lucija MILOŠEVI Ć               1993  ZAG            10,04 q 
        6.   517  Marijela PAI Ć                  1995  KAT            10,10 q 
        7.   289  Matea A ČKAR                    1994  DZ             10,23 
        8.   518  Agata POGANJ                   19 96  KAT            10,64 
        9.  1251  Andrea BEŠTAK                  19 96  ZAG            10,79 
       10.  1267  Karla PERIŠA                   19 96  ZAG            10,84 
       11.   530  Ema SORI Ć                      1995  KAT            11,46 
       12.    53  Alma HUJDUROVI Ć                1995  ALB            11,87 
             519  Anamarija GER ČER               1995  KAT              nz 
 
 
 

60 m prepone (h=0,762m) – mlañe juniorke – finale 
 
        1.     1  Ivana JELI Ć-BALTA              1994  BJ              8,85 
        2.  1168  Dora PASKA                     19 94  VŽ              8,91 
        3.   243  Valentina KRAMARI Ć             1995  DZ              9,16 
        4.  1213  Anamaria ĆURKOVIĆ              1994  ZAD             9,42 
        5.   517  Marijela PAI Ć                  1995  KAT            10,06 
        6.  1266  Lucija MILOŠEVI Ć               1993  ZAG            10,13 
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Dalj – mla ñe juniorke – finale 
 
        1.  1094  Antonija RADI Ć                 1994  SVA             5,77 
        2.   816  Mihaela HORVAT                 19 94  NED             5,43 
        3.  1095  Anita KEŠKI Ć                   1995  SVA             5,40 
        4.  1246  Patricia PAJK                  19 93  ZAG             5,05 
        5.   683  Žana SIROVICA                  19 94  MZ              5,00 
        6.  1175  Jana KROBOT                    19 94  VŽ              4,90 
        7.  1226  Katarina GAŠPAROVI Ć            1994  ZAD             4,82 
        8.   622  Iva NOVAK                      19 96  M Č              4,59 
        9.  1251  Andrea BEŠTAK                  19 96  ZAG             4,57 
       10.  1243  Nikolina VOJNOVI Ć              1996  ZAG             4,37 
            1242  Tea ĆURAK                      1995  ZAG              0   nm 
             101  Klara DUMANI Ć                  1994  ASK              ns 
             685  Tiffany VUKUŠI Ć                1996  MZ               ns 
 

Vis – mla ñe juniorke – finale 
 
        1.  1094  Antonija RADI Ć                 1994  SVA             1,66 
        2.   145  Tihana JELETI Ć                 1996  DZ              1,63 
        2.  1059  Lucija ZUB ČI Ć                  1995  ZAD             1,63 
        4.  1226  Katarina GAŠPAROVI Ć            1994  ZAD             1,63 
        5.   357  Rea ŠKUFLI Ć                    1996  IP              1,55 
        6.   243  Valentina KRAMARI Ć             1995  DZ              1,50 
        7.   626  Marija HRANILOVI Ć              1993  M Č              1,50 
        8.   816  Mihaela HORVAT                 19 94  NED             1,45 
        9.  1262  Dorja BARI ČEVI Ć                1995  ZAG             1,45 
             685  Tiffany VUKUŠI Ć                1996  MZ               ns 
 

Troskok – mla ñe juniorke – finale 
 
        1.  1228  Ines IKI Ć                      1993  ZAD            12,01 
        2.   375  Lucija MR ðEN                   1995  IP             11,39 
        3.   371  Alisa KUPUS                    19 93  IP             10,76 
        4.  1040  Mirta JURAN                    19 93  OLZ            10,52 
             626  Marija HRANILOVI Ć              1993  M Č               0   nm 
             101  Klara DUMANI Ć                  1994  ASK              ns 
             641  Sara TUKSAR                    19 94  M Č               ns 
 

Motka – mla ñe juniorke – finale 
 
        1.    79  Petra MINDOLJEVI Ć              1995  ASK             3,20 HRKad 
        2.  1020  Sonia KOPRIVNJAK               19 94  SO              3,00 
        3.   209  Edina MUHAREMOVI Ć              1993  DZ              2,80 
        3.  1282  Iva MEDI Ć                      1993  ZAG             2,80 
        5.  1283  Martina FILEŠ                  19 95  ZAG             2,60 
        6.    92  Lara RAZMILI Ć                  1996  ASK             2,60 
        7.   641  Sara TUKSAR                    19 94  M Č              2,40 
 

Kugla (4 kg)  – mlañe juniorke – finale 
 
        1.   623  Melani KRALJI Ć                 1994  M Č             11,64 
        2.   659  Barbara JAMBROŠI Ć              1993  M Č             10,28 
        3.   140  Jelena IVAN ČI Ć                 1993  DZ             10,18 
        4.   665  Marta GUNC                     19 93  M Č              9,98 
        5.   627  Lea OBADI Ć                     1995  M Č              8,85 
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60 m – seniori – (izvan konkurencije) 
 

Skupina 1 
 
        1.   248  Nikola DUKI Ć                   1988  DZ              7,62 
        2.  1853  Danijel BLAŽEVI Ć               1992  MZ              7,78 
        3.  1954  Dominik PETRAC                 19 92  MZ              7,86 
        4.  1854  Kristian TUR ČI Ć                1992  MZ              7,91 
        5.   208  Bastiaan DE WIT                19 94  DZ              8,13 
             223  Antonio ĆUTUK                  1991  DZ               ns 
 

Skupina 2 
 
        1.  1327  Antonio GRDI Ć                  1991  OLZ             7,08 
        2.  1803  Marin ĆULUM                    1985  MZ              7,18 
        3.  1852  Luka NIKOLETI Ć                 1991  MZ              7,28 
        4.  1807  Karlo BABUDER                  19 89  MZ              7,30 
        5.  1339  Pavle VUKMIRI Ć                 1991  ZAG             7,32 
            1336  Marko SMILJANI Ć                1993  BIH-BBL          ns 

 
 
 

60 m – seniori – (izvan konkurencije) - ukupno 
 

        1.  1327  Antonio GRDI Ć                  1991  OLZ             7,08 
        2.  1803  Marin ĆULUM                    1985  MZ              7,18 
        3.  1852  Luka NIKOLETI Ć                 1991  MZ              7,28 
        4.  1807  Karlo BABUDER                  19 89  MZ              7,30 
        5.  1339  Pavle VUKMIRI Ć                 1991  ZAG             7,32 
        6.   248  Nikola DUKI Ć                   1988  DZ              7,62 
        7.  1853  Danijel BLAŽEVI Ć               1992  MZ              7,78 
        8.  1954  Dominik PETRAC                 19 92  MZ              7,86 
        9.  1854  Kristian TUR ČI Ć                1992  MZ              7,91 
       10.   208  Bastiaan DE WIT                19 94  DZ              8,13 
             223  Antonio ĆUTUK                  1991  DZ               ns 
            1336  Marko SMILJANI Ć                1993  BIH-BBL          ns 
 
 

 

60 m – seniorke – (izvan konkurencije) 
 

        1.   694  Ina OSTOJI Ć                    1988  MZ              8,05 
        2.   697  Nikolina ŽUPANI Ć               1991  MZ              8,29 
        3.   699  Martina DADI Ć                  1992  MZ              8,49 
              52  Renata KUTNJAK                 19 92  ALB              ns 
            1257  Svjetlana GRAORAC              19 95  BIH-BBL          ns 
            1269  Ana ILIJAŠEVI Ć                 1995  BIH-BBL          ns 
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M E D A L J E 

 
 

UKUPNO MLAðI JUNIORI MLAðE JUNIORKE 
K L U B 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

SVETI ANTE, Knin  3     1  4  1        1  2     1  3 

MEðIMURJE, Čakovec  2  1     3              2  1     3 

OLYMPIONIK, Zadar  2  1     3  2  1     3           

SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  1  2  1  4  1  1  1  3     1     1 

NEDELIŠĆE, Nedeliš će  1  1     2  1        1     1     1 

AŠK, Zadar  1  1     2              1  1     2 

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  1     2  3  1     1  2        1  1 

ZAGREB-ULIX, Zagreb  1     1  2  1        1        1  1 

ASK, Split  1        1              1        1 

BJELOVAR, Bjelovar  1        1              1        1 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb     3  5  8     2  2  4     1  3  4 

VARAŽDIN, Varaždin     2  1  3        1  1     2     2 

ISTRA, Pula     1  1  2                 1  1  2 

MLADOST, Zagreb     1  1  2     1  1  2           

 


